ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2020

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 006/2020

PUBLICA O RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS RELATIVOS A
FORMULAÇÃO DAS QUESTÕES DA PROVA OBJETIVA E DO GABARITO
PROVISÓRIO.

A IOPLAN Instituto Oeste de Planejamento & Consultoria, nos termos do edital de processo seletivo
simplificado nº 007/2010, com o acompanhamento da comissão especialmente designado para
organizar o Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, nos termos do CAPITULO VII e
seus subitens, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados que após a análise dos recursos
interpostos pelos candidatos, quanto ao gabarito provisório e formulação de questões, a banca
examinadora prolatou as seguintes decisões:

1º. Fica indeferido os seguintes requerimentos:

INSCRIÇÃO CARGO QUESTÃO DECISÃO

2058032 Monitor Social 04
Recurso indeferido, fica mantida a alternativa
correta como sendo letra “C” do gabarito
provisório.

2058032 Monitor Social 20
Recurso indeferido, fica mantida a alternativa
correta como sendo letra “B” do gabarito
provisório.

2058032 Monitor Social 22
Recurso indeferido, fica mantida a alternativa
correta como sendo letra “A” do gabarito
provisório.

2º. Nos termos do edital, não cabem recursos administrativamente das decisões da banca
examinadora, com o acompanhamento da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado.

Chapecó (SC), 25 de janeiro de 2021.

IOPLAN Instituto Oeste de Planejamento & Consultoria EIRELI